Q/fían/òci^ta/da ^íUa/aola (^mdáiíoa de (^%x> ^Ixxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 122/2024

N
LLSão Roque, 23 de janeiro de 2024.

CON
LO LI!

(NCM

ài CVI

Prezada Senhora, 5o
' C\J O)

Venho, por meio deste, cordialmente ratificar a

Vossa Senhoria sobre o evento social que será realizado no dia 02/03/2024

(sábado) em parceria com o Instituto Plenus, localizado na Rua Santa Isabel, S|

intuito de orientar as mães e responsáveis de autista sobre o BPC -

O evento contará com a presença de um ou mais

Assistente Social e com a presença da OAB - Ordem dos Advogados do

Brasil 98^ Subsecção de São Roque.

00 <u

^ E

S--

09 - Vila Marques, São Roque - SP, 18130-565, a partir das 9:00 horas, com

81
benefício de prestação continuada (Loas). <|

<1
> o

O S
OH
® ri
y §
82
O CD

°-ENa certeza de que dispensará especial atenção a |g
p.Q

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |e

elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DÍEGO COSTA)

A Claudia /U^San|o«
Ilustríssima Senhora ^Ofdenadora Terapéelfca
CLAUDIA ALVES SANTOS '"sWtuto Ptenus
Coordenadora do Instituto Plenus

R. Santa Isabel, 09 - Vila Marques, São Roque - SP, 18130-565
Tel. (11)4712-1665

PROTOCOLO N" CETSR 23/01/2024 - 11:11 663/2024 -dmc

1

TJ O

c CO

'cO (D
CO
CO 3

— CO
CO c
c o

•§"2

.28
Q. CO

Q)
O O

•d) ^

S
Vereador |i

•O

CD 0

CO
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JX8TAF00FU065915
		2024-01-29T10:52:58-0300